
お客様各位 

2020年12月25日(金) 

角上魚類ホールディングス株式会社 

年末年始 ご来店についての大切なお知らせ 

いつも角上魚類をご利用いただき、ありがとうございます。 

現在、角上魚類全店では、お客様と従業員の安全を最優先に考えた上で、様々な新型コロナウイルス感染防止

対策を行いながら営業しております。 

年末年始に関しては例年通り、もしくはそれ以上の混雑も予想されることから、状況に応じて、入場制限を行

わせていただく場合がございます。 

その際はすべてのお客様に一律にお並びいただき、お待ちいただくことも考えられますので、お客様におかれ

ましては、天候、気温に応じた服装などのご準備をお願い申し上げます。 

整理券の配布等は予定しておりません。 

また、角上アプリなどで上記についてご注意をお願いする旨、事前のご案内を行わせていただくことも予定し

ておりますが、当日の状況によって変更などございますことを予めご了承下さい。 

当日のリアルタイム混雑状況は、Google マップからご確認いただけます。 

角上魚類ホームページ ＞ 各店のご案内ページ からもリンクをご案内しております。 

上記では営業時間のご案内も掲載中です。 

お買い物の前にご確認の上、ご来店いただければ幸いです。 

より多くの皆様に安心してお買い物いただけるように取り組んでまいります。 

何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

今後も、お客様と従業員、そして近隣の皆様の安心・安全に配慮し、新型コロナウイルス感染対策、および感

染拡大の抑止に努め、営業してまいります。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://www.kakujoe.co.jp/shoplist.php

